090808
170808
260808
300808
050908
130908
240908
041008
121008
181008
261008
011108
091108
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231108
220309
280309
050409
090409
130409
190409
250409
030509
090509
170509
240509
280509
010609
070609
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130808
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280908
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2. Division

AGF (2)

AaB (2)

Ikast FS (FC Midtjylland (2)
Blokhus FC

OB (2)

Skovbakken IK

Naesby

Esbjerg fB (2)

Randers Freja (Randers FC (2)
Brabrand IF

FC Hjarring

Aarhus Fremad

Varde IF

FC Svendborg

Hobro IK

Skovbakken IK

0B (2)

Blokhus FC

Ikast FS (FC Midtjylland (2)
AaB (2)

AGF (2)

Hobro IK

FC Svendborg

Varde IF

Aarhus Fremad

FC Hjarring

Brabrand IF

Randers Freja (Randers FC (2)
Esbjerg fB (2)

Naesby

Stige
Aalborg Freja
Brondby IF (Brgndby Stadion)

1. Jonas Jensen

11
31
3-0
1-3
3-2
41
0-0
2-3
2-0
0-1
11
31

3-0
2-0

3-1
4-1
4-2
1-0
5-1
11
11
1-3
7-0
2-1
2-2
4-2
3-0
11

1-0
2-0
2-3

2. Moustpha Papa Diop 3. Steffen Allgreen 4. Klaus Larsen 5. Frank Andreasen

6. Jesper Luth 7. Henrik Fagerberg 8. Emil Antonsen 9. Jacob Schoop

10 Mads Overgaard 11. Lasse Vibe

Lufttur til treener Anders Gerber efter oprykningen i Randers.

- 2008-09

Lwasi Sahula 2, Henrik Fagerberg

Mads Overgaard 2, Steffen Algreen

Anders Fanss

Jacob Schoop,Lwasi Sahula,Kenneth Andersen

Emil Antonsen,Lwasi Sahula,Jacob Schoop,Anders Fanss

Henrik Fagerberg, Steffen Algreen
Steffen Algreen,Henrik Fagerberg

Mads Overgaard

Jesper Luth,Jacob Schoop,Mads Overgaard

Mads Overgaard 2,Lwasi Sahula,Jacob Schoop,Henrik Fagerberg
Henrik Fagerberg,Emil Antonsen,Jesper Luth

Emil Antonsen,Mads Overgaard

Lwasi Sahula,Hentik Fagerberg,Steffen Allgreen

Steffen Algreen,Henrik Fagerberg,Emil Antonsen

Steffen Algreen,Lwasi Sahula,Mads Overgaard,Lasse Vibe

Mads Overgaard 2,Emil Antonsen,Lwasi Sahula

Jesper Holdt

Mads Overgaard 2, Frank Andreasen,Henrik Fagerberg,Jacob Schoop
Mads Overgaard

Lwasi Sahula

Lasse Vibe

Mads Overgaard 2,Steffen Algreen 2, Emil Antonsen,Jeppe Grgnning,Lasse Vibe
Lasse Vibe 2

Lasse Vibe,Mads Overgaard

Lasse Vibe,Jacob Schoop,Andreas Grgnning,Jesper Luth

Jesper Luth,Lwasi Sahula,Jacob Schoop

Jesper Holdt

LANDSPOKALTURNERINGEN 2008-09

Frank Andreasen
Henrik Fagerberg,Anders Fanss
Henrik Fagerberg,Anders Fanss

Treener: Anders Gerber

Assistenttraener: Sune Heilbo Fysisk treener: Thomas Bloch

Mé&imandstreener: Danny Carlsen

Massgrer: Henrik Borg og Lars Petersen

Fysioterapeuter: Jesper Cordt og John Jacobsen

Holdledere: Per Nielsen og Kurt Grgnning ~ Scout: Berge Andersen

Anfarer: Henrik Fagerberg

U-21 treener: Martin Gils  assistenttreener: Flemming Larsen

U-18 treenere: Claus Udengaard (talentcenter gst), Morten Mgller (talentcenter vest)
U-16 treenere: Kim Engstrem (talentcenter gst), Thomas Holm (talentcenter vest)
Styregruppen: Kim Lundshgj (FC Fyn), Jens Staun (B 1913)

Bjarne Christensen (Dalum), John Andersen (B 1909-Fjordager)

Bestyrelse:
Formand: **Poul Jensen (B 1913)  Naestformand: **Michael Grill (Dalum)
Medlemmer: **Dennis Witek (B 1909), **Poul Liibbert (B 1909),** Leo Jensen (B 1909)
**Klavs Larsen (B 1913), **Jens Staun (B 1913), **Steen Johansen (Dalum),
** Niels Salomonsen (Dalum) **Mads Lindkjeer (Sponsorer)
Sponsorchef: Jan Lewandowski Sportskoordinator: Jan Larsen
Administrativ leder: Leo Jensen @konomisk radgiver: Peter Dalsgaard (B 1913)
Fan Fyn formand: Henrik Kampp Naestformand Johnny V. Hansen

TJEKLISTEN IND:

Jonas Jensen (Esbjerg), Emil Antonsen (Aarhus Fremad), Moustapha Papa Diop (OB)
*09 Lasse Vibe (AGF), Casper Simonsen (OB), Jacob Kaas (Aarhus Fremad)

TJEKLISTEN UD:

Ken Ragus (Otterup), Mads Bartram (Naesby), Mark Tubzek (OB)

Jacob Mouritsen (OB), Lasse Petersen (Dalum), Lars Jargensen (Neesby)
*09 Morten Andersen (Sanderum,treener), Thomas Mikkelsen (FC Svendborg)
Salih Kaya (Naesby)
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188
1023
725
237
1032
87
1724
150
959
212
567
268
623
2838
677
1084
1192
1352
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923
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1083
265
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FC Fyn 2008-09: Henrik Borg (massgr), Noel Seka, Steffen Algreen, Jesper Luth, Emil Antonsen, Johnny Andersen, Frank Andreasen, Henrik Fagerberg, Anders

w w w w Noel Seka

» Salih Kaya
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Anders Fanss

11
10
11
12
12

12

12

10
12

Morten Poulsen
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Emil Antonsen
Andreas Grgnning
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Jacob Jensen

Lasse Vibe

Casper Simonsen
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Jesper Holdt
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Fanss, Mads Overgaard, Kenneth Andersen, Lwasi Sahula, Anders Gerber (treener), Sune Heilbo (ass.traener), Jacob Schoop, Mlungisi Mchunu, Salih
Kaya, Andreas Grenning, Jonas Jensen, Thomas Mikkelsen, Klaus Larsen, Morten Panduro, Morten Andersen, Jacob Rasmussen.

Foto: Carsten Tansberg

Det skulle have veeret FC Fyns sterste hiemmekamp, men politiet

kunne ikke forsvare sikkerheden nar Brandby kom il byen.

Odense Stadion var udelukket p.g.a. noget tyndt fadel og hvad det
skulle hedde. S& FC Fyn karavanen matte fortraekke til den keben-

havnske vestegn.

FC FYN STILLINGER

2.Division vest K

FC Fyn 30
OB (2) 30
Brabrand IF 30
Blokhus FC 30
Esbjerg fB (2) 30
Randers Freija (RFC 30
Hobro IK 30
Aarhus Fremad 30
FC Fvendborg 30
Varde IF 30
AaB (2) 30
Ikast FS (FCM (2) 30
FC Hjarring 30
AGF (2) 30
Naesby 30
Skovbakken IK 30

Oprykning til 1.

B 93 - Brabrand IF

DS pulje 2 K
Otterup BIK 26
Nordvest FC 26
Neestved IF (NB (2) 26
Middelfart GBK 26
B 1921 (LFA (2) 26
Svebglle Bl 26
Dalum IF (FC Fyn (2) 26
Herfalge (2) 26
B 1909 26
B 1913 26
OKs 26
Frem, Sakskabing 26
Nakskov 26
Kage (2) 26

U-19 Divisionen K
Silkeborg IF 28
FK Viborg 28
FC Fyn 28
Randers Freja 28
Neestved 28
B93 28
AC Horsens 28
Herfalge 28
Neesby 28
Frem 28
SanderjyskE 28
FC Svendborg 28
Nordvest FC 28
Kolding FC 28
FC Amager 28

U-17 Divisionen K
FC Fyn 24
Herfglge 24
Silkeborg IF 24
Lolland-Falster All. 24
Neestved IF 24
B 93 24
Kolding FC 24
Neesby 24
Randers Freja 24
Haderslev 24
AB 24
FC Svendborg 24
Frem 24
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Score
75-32
61-45
50-32
63-48
53-46
54-39
54-48
47-47
53-51
49-58
47-50
44-63
35-48
42-61
31-52
35-73

0-0, 2-3
Score
82-37
78-34
71-36
67-49
59-41
57-53
53-43
59-52
58-57
38-50
44-59
54-63
27-95
4-82
Score
65-27
67-53
61-33
57-38
60-49
53-49
50-54
45-45
41-48
44-58
47-59
52-66
41-53
40-58
34-67
Score
60-36
59-32
50-25
42-44
56-39
47-45
32-28
42-50
42-48
49-57
26-39
25-58
29-58

P
64
57
51
51
51
49
48
45
44
43
37
32
30
26
26
21
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